



NGUYỄN VĂN THỊNH

Nhân viên bán hàng

📅 25/10/1995

👤 Nam

☎ 079 693 0220

✉ thinhnguyen951025@gmail.com

📍 25 Phan Huy Thực, Sơn Trà, Đà Nẵng

MỤC TIÊU NGHỀ NGHIỆP

Mong muốn được học tập và làm việc trong một môi trường chuyên nghiệp, năng động, có chế độ đãi ngộ tốt và có cơ hội được thăng tiến. Được phát huy hết khả năng, đóng góp hết sức mình vào sự phát triển của cửa hàng. Mục tiêu 1 năm : Chăm chỉ làm việc , tích cực học tập và trở thành một nhân viên ưu tú, xuất sắc trong lĩnh vực bán hàng.

KỸ NĂNG

Khả năng làm việc độc lập, đội, nhóm trong công việc

Tiếng Hàn

Tin học văn phòng

Làm việc dưới áp lực cao

Năng động, nhiệt tình, tinh thần tự giác cao, hỗ trợ đồng nghiệp trong công việc.

SỞ THÍCH

- Đọc Sách, Chạy Bộ
- Xem Phim, Du Lịch



HỌC VẤN

ĐẠI HỌC BÁCH KHOA - ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG

2013 - 2018

Chuyên ngành: Kỹ Thuật Xây Dựng - Tin học Xây Dựng

Tốt nghiệp loại: Khá



KINH NGHIỆM LÀM VIỆC

CÔNG TY CỔ PHẦN LA BÀN CORP

07/2020 - 07/2021

Nhân viên bán hàng, cửa hàng trưởng.

- Tư vấn, hỗ trợ khách hàng đến mua tại cửa hàng.
- Tư vấn khách hàng qua hotline và các kênh Online như : Facebook, Zalo, Sàn thương mại điện tử,..
- Đăng bán sản phẩm trên các ứng dụng giao hàng thực phẩm online như : Now, Grab, Baemin,..
- Bán hàng trực tiếp tại cửa hàng.
- Kiểm tra các hoá đơn, chứng từ hằng ngày.
- Sắp xếp, trưng bày hàng hoá gọn gàng, vệ sinh quầy kệ sạch sẽ theo khu vực.
- Sơ chế rau củ, thịt cá,..
- Đề xuất nhập hàng hoá, rau củ thịt cá mỗi ngày.
- Nhập hàng kiểm hàng, từ nhà cung cấp...
- Sắp xếp hàng hoá vào kho bãi.
- Đào tạo nhân viên thử việc.

CÔNG TY TNHH BUY THE WAY

08/2019 - 03/2020

Nhân viên bán hàng

- Bán hàng trực tiếp tại cửa hàng cho khách du lịch trong nước và ngoài nước.

CÔNG TY TNHH SIÊU THỊ ĐỨC HẠNH (SIÊU THỊ OK MART HÀN QUỐC)

07/2018 - 08/2019

Nhân viên bán hàng

- Bán hàng trực tiếp tại cửa hàng chủ yếu cho người Hàn Quốc, Trung Quốc, khách du lịch trong nước
- Giao hàng, sắp xếp hàng hóa kho bãi



HOẠT ĐỘNG

TỔ PHÒNG CHỐNG DỊCH COVID 19 - KHU VỰC NẠI HƯNG 2B - NẠI HIẾN ĐÔNG

31/7/2021 - 15/9/2021

TÌNH NGUYỄN VIÊN GIAO NHẬN HÀNG HOÁ THỰC PHẨM

- Hỗ trợ người dân trong việc mua hàng hoá lương thực, thực phẩm thiết yếu, cùng với thuốc men, tã, sữa cho trẻ em
- Hỗ trợ công tác trực chốt phòng dịch tại địa phương, công tác lấy mẫu xét nghiệm covid 19.

CÔNG TY CỔ PHẦN LA BÀN CORP

09/2020 - 10/2020

Nhân viên hỗ trợ trao quà tặng cùng với nhóm thiện nguyện Nụ Cười

- Gửi tặng 100 phần quà đến các tài xế của NowFood cùng nhau vượt qua đại dịch covid 19.
- Gửi tặng 50 suất thực phẩm cho bà con có hoàn cảnh khó khăn trên địa bàn thành phố Đà Nẵng